
Artículo: Peso neto (g): Código:
1750 175

Alérgenos: 

Otros datos:
Valor energético: Conservación:

Grasas: Vida útil:
de las cuales saturadas: Envase:

Hidratos de Carbono:
de los cuales azúcares:

Proteínas: Embalaje:
Sal:

Datos logísticos:
Código EAN: Cajas por Capa:

Código EAN Caja: Capas por Palet:
Unidades por Caja: Cajas por Palet:
Peso bruto Ud. (kg) Ud. por Palet:

Peso neto Caja (kg): Peso neto Palet (kg):
Peso bruto Caja (kg): Peso bruto Palet (kg):

Ancho (cm) Largo (cm) Alto (cm)
Medidas Ud. de venta: 11 14,5 11

Medidas caja: 36 30 11,5
Medidas palet: 120 80 130 Rev. 02/07/2024

1,76 480
10,5 840
10,8 892

6 80

23 g
Al vacío en bolsa de plástico 
transparente con etiqueta. 

1 g
< 0,5 g

25 g Cajas de cartón
1 g

8411075902342 8
98411075902345 10

Contiene leche de vaca y conservador obtenido de clara de huevo.                                                                                                                                                
No contiene gluten. No contiene lactosa

Info nutricional por 100g:
1647 KJ / 397 Kcal Refrigerado (entre 4-9º C)

33 g 365

Leche pasteurizada de vaca, estabilizante cloruro cálcico, cuajo, 
conservador lisozima (obtenida de clara de huevo), fermentos 
lácticos, lactasa y sal.                                                                                                                      
Queso de vaca madurado. Origen de la leche: España

FICHA TÉCNICA DE PRODUCTO

Queso Tres Oscos Barra Sin Lactosa 1/2  1.75 KG

Descripción:
Queso delicioso elaborado con 100% leche de vaca en la Alta 
Montaña de Asturias. De textura suave y grato sabor, mantiene toda 
la esencia de la línea Tres Oscos siendo un producto de altísima 
calidad. En su variedad Sin Lactosa, apto para intolerantes a esta.  
Es ideal para su utilización en platos calientes, empanadas, pizzas y 
cachopos.

Se presenta envasada al vacío, perfecta para lonchear al corte en tu 
gran superficie de confianza. Peso aproximado de la pieza: 1.75 Kg

Ingredientes:


